ESPOSIZIONE
INTERNAZIONALE
CICLO e MOTOCICLO

RHO FIERA- MILANO

Flat Track

Pos Num.

48
40
21
26
27
10

246

N o 1AW N R

Miglior tempo: nr 40 - BUZZI Marco 20.272 nel giro 2 Media 35,517

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng

Pilota Mod. Categ.

MARZOTTO Vittorio Emanule
BUZZI Marco

MONTICELLI Teo
VILLAMAGNA Lorenzo
CORRADETTI Kevin

CECCHINI Francesco
BASTIANINI Francesco

Arbitro : Giuseppe Grandi

© MGMTiming

M

ETOUIVE
11 FLAT TRACK

FT - Heat 7
Classifica dopo 4 Giri (0,800 Km)

Team - Motoclub Moto
Lonigo
Mignanego ‘Rustia’ Honda
Spoleto Yamaha
Firenze Husqvarna
Pistons Honda
Bikers Cave Zaima
Moto Racing Rieti Yamaha

Esposto ore: 10:56

Eicma Flat, sabato 11 novembre 2017

Media Vincitore 33,468 Km/h

@,
mgmt#lﬁ:fg‘

Giri Tempo Tot. Migliore
4 1:26.053 20.542
4 1:26.208 20.272
4 1:26.610 20.628
4 1:26.952 20.599
4 1:28.409 20.868
4 1:28.637 20.593
4 1:31.124 21.230

Inizio gara 11/11/2017 10:51:57

Fine gara 11/11/2017 10:53:37

Nel

w w N B NN

3

00.155
00.557
00.899
02.356
02.584
05.071

Diff. primo P.ti

RN W o N

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

1/1



