







11, FLAT TRACK

Flat Track

FT - Heat 7

Classifica dopo 4 Giri (0,800 Km)

Media Vincitore 33,468 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Mod.	Categ.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	48	MARZOTTO Vittorio Emanule			Lonigo		4	1:26.053	20.542	2	-	7
2	40	BUZZI Marco			Mignanego `Rustia`	Honda	4	1:26.208	20.272	2	00.155	6
3	21	MONTICELLI Teo			Spoleto	Yamaha	4	1:26.610	20.628	4	00.557	5
4	26	VILLAMAGNA Lorenzo			Firenze	Husqvarna	4	1:26.952	20.599	2	00.899	4
5	27	CORRADETTI Kevin			Pistons	Honda	4	1:28.409	20.868	3	02.356	3
6	10	CECCHINI Francesco			Bikers Cave	Zaima	4	1:28.637	20.593	3	02.584	2
7	246	BASTIANINI Francesco			Moto Racing Rieti	Yamaha	4	1:31.124	21.230	3	05.071	1

Miglior tempo: nr 40 - BUZZI Marco 20.272 nel giro 2 Media 35,517

Inizio gara 11/11/2017 10:51:57

Fine gara 11/11/2017 10:53:37

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Arbitro : Giuseppe Grandi

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Esposto ore: 10:56